- 1 -

关于九江镇行政服务中心恢复

对外办事服务的通告

为切实加强新型冠状病毒肺炎疫情防控工作，避免人群聚

集，防止交叉感染，同时保障企业和群众复工复产后办事需求，

提供优质高效便捷服务，现将有关事项通告如下：

一、恢复对外办事服务。一、恢复对外办事服务。一、恢复对外办事服务。一、恢复对外办事服务。从 2 月 20日（本周四）起，九江

镇行政服务中心正式恢复对外办事服务（逢周六、日正常休息），

各社区行政服务中心将继续暂停对外办理业务，具体正式对外办

公时间另行通告。

二二二二、、、、凭电子通行证进入大厅凭电子通行证进入大厅凭电子通行证进入大厅凭电子通行证进入大厅。。。。根据南海区疫情防控指挥部《关

于推广实施电子通行证认证管理的通知》相关规定，2月 17日起，

市民需持电子通行证进入各级行政服务大厅，市民可通过“佛山

南海通”（战疫版）微信小程序填写信息申请电子通行证。

三、实施全预约办事。三、实施全预约办事。三、实施全预约办事。三、实施全预约办事。所有现场办理业务实施“全预约”，

不设现场号，请务必先预约后再到现场办事。预约后请按照预约

时间前来，减少现场逗留时间。市民可以通过关注微信公众号“南

主动公开 江防控办〔2020〕29号

佛山市南海区九江镇新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部办公室

- 2 -

海政务通”、登录佛山市南海区人民政府网站或拨打“南海民声”

服务热线 81812345进行业务预约。

四四四四、、、、提倡网上自助办事提倡网上自助办事提倡网上自助办事提倡网上自助办事。。。。疫情防控期间，请广大企业和市民

尽量选择“南海政务通”微信公众号、“南海民声热线”人工服

务、“粤省事”微信小程序等进行业务查询、咨询与办理。

如有紧急需求的可视实际情况特事特办，群众可通过电话的方式

预约，再按照约定时间到达现场办理，值班电话：0757-81866186。

不便之处，敬请谅解。

佛山市南海区九江镇新型冠状病毒

肺炎疫情防控指挥部办公室

2020年 2月 19日